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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51817509A

2. Data e Regjistrimit 17/06/2025
3. Emri i Subjektit LAGUNA RESORTS VLORA LTD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 16/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Zona Kadastrale 8512,Nr i Psurise 
22/593/ND-N8, Lagja 2, Durres 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investimi ne blerjen, ose perfitimin e te drejtave per 
zhvillimin e pasurive te paluajtshme, si dheushtrimi i te 
gjitha aktiviteteve qe kane te bejne me ose plotesojne, direkt 
apo indirekt, aktivitetine messiperm; te bashkepunoje 
dhe/ose te perfitoje, direkt apo indirekt, pjesemarrje ne 
shoqeri,ndermarrje, agjenci dhe sipermarrje te tjera, te cilat 
mund te kene nje objekt aktiviteti tengjashem. Projektim e 
objekteve civile apo industriale per vete dhe per te 
trete:Ofrimi i sherbimit te keshillimit ne lidhje me 
projektimin dhe menaxhimit te projekteve ndertimore duke 
perfshire edhe sherbime me orientim financiar; juridik dhe 
manaxherial ne kuader te hartimit, planifikimit; 
implementimit dhe administrimit te projekteve 
ndertimore:Mbikeqyrja e punimeve te ndertimit,Gjithashtu, 
per te realizuar objektin e saj, Shoqeria mund te kryeje cdo 
lloj transaksioni lidhur me shitblerjen e pasurive te luajtshme 
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e te paluajtshme si edhe cdo aktivitet tregtar, financiar, qiraje 
apo hipotekimi qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme 
per arritjen e qellimeve te saj me kusht qe aktivitetet e 
mesiperme te mos jene ne kundershti me objektin e 
shoqerise.
Michael David Edwin Wilson10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2025 Deri: 15/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Michael David Edwin Wilson
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LAGUNA RESORTS VLORA LTD
E-Mail: mikewilsonkt10@gmail.com  
Telefon: +447473165524  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-462305-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-548486-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.11.2025 për ndryshim emri 
subjekti.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D0C7A4-2033-40B8-9818-1729389FBF77
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDDAFC2-7862-4E6D-91C4-28AC75C60854
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D8BD22-C02B-4888-913C-C08A4B6FEBB8
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Emri i Subjektit ishte            ("LAGUNA BEACH & GOLF RESORTS shpk")          u be            
("LAGUNA RESORTS VLORA LTD")         
Emri Tregtar ishte            ("LAGUNA BEACH & GOLF RESORTS shpk")          u be            
("LAGUNA RESORTS VLORA LTD")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9215B49-E118-4F76-ABBD-9E16CAEF504B

